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KRYETARI I KOMUNES
-0t0,/oA - oosoilsj I rlfr , me f l  ;  l r " 1  ' " a : ' 1

Nd baz€ td dispozitave t€ nenit 13 te Ligjitnr.\S/L - 040, prif v€teqeverisje lokale (,'Gazeta
zyftate e Republik€s s€ Kosov€ls", me28/04, qershor 2008), te nenit 5,paragrahS.2rcLigjitper
nd€rmarrjet publike 03/L - 087 ("Gazeta zyrytare e Rryublikes s€ Kosov€s" nr. g1/15, qershor
2008), te nenit 53 te Statutit t€ Komun€s s€ Prishtin€s, 01. nr. 1'1,0 - 2g1., te dt. 25.02 .2111,Kryetari
i Komun€s se Prishtin€s, merr kdte

V E N D I M
PER CAKTIMIN E ANETARIT NE KOMISIONIN KoMUNAL TE AKSIoNAREVE PER

NDERMARRIEN PUBLIKE KOMUNALE "HORTIKULTURA- SH.A.

I.

II.

IIL

IV.

Ismail Kokaj, caktohet an€tar nd komisionin komunal te
publike t€ Komunes se Prishtinds "Hortikultura,, Sh.A.*

Andtari i cekur n€ piken I te kefij vendimi s€ bashku me
Kuvendi i Komunds e pdrbdjn€ komisionin komunal t6
komunale "Hortikultura" Sh.A.

aksionardve per nd€rmarrjen

dy andtar€t td cil6t i em€ron
aksionardve p€r nd€rmarrjen

V.

Andtari i komisionit komunal te aksionar€ve, i caktuar me kete vendim, ka te drejte t€
veproj€ nd em€r t6 Kryetarit te Komun€s.

Veprimet e anetarit td komisionit komunal te aksionareve duhet td jen€ n6 perputhje me
Ligjin pdr nd6rmarrjet publike, Ligjin pdr ndryshimin dhe plotdsimin e Ligii per
nd€rmarrjet publike dhe Ligjit p€r shoq€rit€ tregtire.

Ky vendim hyn n6 fuqi n€ diten e n€nshkrimit t€ tii.

I DOREZOHET:
- An€tarif
- Qendr€s p€r sh€rbime me qytetar;
- Ne dosje. ffiffiF,ffie$t


